

Aloite tievaloista Harolantielle

63/08.00.00/2021

Tekla 31.03.2021 § 24

Euran Harolassa olevat asukkaat ovat anoneet tekniseltä lautakunnalta valaistusta Harolan Rivieralta eteenpäin Harolantielle (ELY:n tie nro 2194) Kokemäen suuntaan 2km nykyisen asutuksen matkalle. Hakemusta on perusteltu mm. kunnan eri osien (vrt.keskusta-alueet) tasapuolisella valaisemisella ja tietä on kuvailtu mm. koululaisten liikkumiselle turvattomaksi ja tietä vilkasliikenteiseksi ja jopa vaaralliseksi tiellä kulkevan raskaan liikenteen vuoksi. Hakemuksen/aloitteen on allekirjoittanut 72 henkilöä. Hakemus kokonaisuudessaan allekirjoittajineen liitteenä tiedoksi tekniselle lautakunnalle.

Euran kunta voi niin päättäessään lähettää hakemuksen valaistuksen rakentamisesta ELY:lle. Hakemukseen liitetään kartta, josta näkyy mille tieosuudelle valaistusta halutaan rakenta.

Tämän jälkeen kunta ja ELY tekee sopimuksen valaistuksen rakentamisesta, jossa kirjataan valaistuksen omistus ja ylläpitovastuut. Tässä tapauksessa valaistus ja sen ylläpito jää kokonaan kunnalle, koska liikennemäärä tiellä (419 ajon./vrk) ko. kohdalla on pieni (raja 3000 ajon./vrk). Sopimus antaa kunnalle luvan tehdä valaistuksen rakentamisesta suunnitelman ja siinä ELY kertoo valaistuksen lähtöarvot. Kun kunta on tehnyt suunnitelman, lähetetään se ELY:lle, jonka jälkeen ELY tekee asiasta lupapäätöksen, joka antaa luvan rakentamiseen ja luvan työskennellä tiealueella. ELY ei osallistu hankkeen kustannuksiin.

Euran kunta voi esittää edellämainittujen toimien aloittamista tulevina vuosina, mikäli kunnan budjettiin osoitetaan määräraha valaistuksen rakentamiseksi. Investointi edellyttää käyttötalousmäärärahan lisäystä myös valaistuksen ylläpitokustannuksiin (sähkö, huolto).

ELY:n käyttämä kustannusarvio on tievalaistuksen rakentamiselle n. 32 000€/km ja tämän esitetyn tieosuuden valaistus tulisi maksamaan n. 64 000€.

Valmistelu ja lisätiedot: yhdyskuntatekniikan päällikkö Anne Saarenvalta, puh. (044) 4224 955.

Ehdotus

Vs. tekninen johtaja/rakennuspäällikkö:

Tekninen lautakunta päättää, että ensi vuoden budjettikäsittelyn yhteydessä esitetään määrärahaa Harolantien valaistuksen jatkamiseksi 2km Kokemäen suuntaan Harolan Rivieralta eteenpäin ja velvoittaa kunnan sen jälkeen käynnistämään toimet ELY:n kanssa hakemuksen, sopimuksen ja suunnittelun sekä rakentamisen toteuttamiseksi.

Muutettu päätösehdotus / vs. tekninen johtaja/rakennuspäällikkö:

Tekninen lautakunta päättää käsitellä määrärahan Harolantien valaistuksen jatkamista 2km:llä Kokemäen suuntaan Harolan Rivieralta eteenpäin ensi vuoden talousarvion laadinnan yhteydessä.

Päätös

Tekninen lautakunta:

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
